

Ejendomsselskabet Kikkenborgvej 12 Herning ApS
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 97 40 73

Årsrapport

1. januar 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022

Jonas Dørken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kikkenborgvej 12 Herning ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 19 97 40 73
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Jonas Dørken
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udvikle erhvervsjendommen beliggende Kikkenborgvej 12, 7400 Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -98 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.524 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
Bruttotab	-98.471	98.254
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.650.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.969	-72.223
Resultat før skat	4.518.560	26.031
Skat af årets resultat	-994.084	147.224
Årets resultat	3.524.476	173.255
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.524.476	173.255
Disponeret i alt	3.524.476	173.255

Balance

Aktiver		<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>18.800.000</u>	<u>14.125.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.800.000</u>	<u>14.125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.800.000</u>	<u>14.125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>110.220</u>	<u>85.883</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>110.220</u>	<u>85.883</u>
	Aktiver i alt	<u>18.910.220</u>	<u>14.210.883</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	4.314.097	789.621
Egenkapital i alt	<u>5.314.097</u>	<u>1.789.621</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.573.834	2.579.750
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.573.834</u>	<u>2.579.750</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.729.088	3.004.708
4 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.729.088</u>	<u>3.004.708</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	184.000	5.183.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.944	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.099.825	1.587.259
Anden gæld	432	65.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.293.201</u>	<u>6.836.804</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.022.289</u>	<u>9.841.512</u>
Passiver i alt	<u>18.910.220</u>	<u>14.210.883</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.000.000	616.366	1.616.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	173.255	173.255
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	789.621	1.789.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.524.476	3.524.476
	1.000.000	4.314.097	5.314.097

Noter

	1/1 2021 - 30/6 2022	1/1 2020 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	65.000
Andre finansielle omkostninger	32.969	7.223
	32.969	72.223
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar	14.997.873	14.872.873
Tilgang i årets løb	25.000	125.000
Kostpris 30. juni	15.022.873	14.997.873
Regulering til dagsværdi 1. januar	-872.873	-872.873
Årets regulering til dagsværdi	4.650.000	0
Regulering til dagsværdi 30. juni	3.777.127	-872.873
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	18.800.000	14.125.000
<p>Selskabets ejendomme er i 2019 blevet godkendt af byplanudvalget til boligbyggeri, kommunen er i proces med at få godkendt en ny lokalplan. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i en reduceret byggeretspris, da der skal foretages byggemodning af ejendommen.</p>		
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.913.088	3.188.551
Heraf forfalder inden for 1 år	-184.000	-183.843
	2.729.088	3.004.708
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.000.000	2.200.000

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	5.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>18.800.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.650.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.913 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 18.800 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter, 0 t.kr., har selskabet udstedt ejepantebreve på i alt 5.240 t.kr. Ejerpantebrevene er i selskabets behold.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33369573, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.